
 

[Zadejte text.] 

 

Tisková zpráva 

Den dětí v Dolních Vítkovicích: vstup za polovic, ale zábavy víc 
 
OSTRAVA, 29. května 2019 - Dolní Vítkovice (DOV) připravily na sobotu 1. června dárek dětem. Ke 

Dni dětí nabízejí porci programových vychytávek, her, kvízů o ceny, kouzlení i vědeckých pokusů. 

Program začne už od 10 hodin a potrvá až do 18. hodiny.   

 

Velký svět techniky chystá v rámci dětského dne kromě standardních prohlídek zábavný vědecký kvíz, 

ve kterém si prověříte své znalosti, a doprovodnou venkovní zábavu pro nejmenší, jako je skákací 

hrad. Děti si ve Velkém světě techniky užijí také malování na obličej – půjde o motivy zvířátek, která si 

děti samy vyberou, a airbrush.   

 

Na náměstíčku před Malým světem techniky U6 najdou příchozí stánek a fotostěnu s Igráčkem a  

obří bubliny, které si budou moci vyzkoušet také vytvořit.  „Zvířátková mánie“, tedy výroba zvířátek z 

nafukovacích balónků na stejném místě zabaví tvořivé zájemce a bude stejně jako „bublinové hrátky“ 

zcela zdarma. Za účast dostanou děti ozdobnou placičku s motivem Igráčka nebo U6. Tyto aktivity 

začínají v 10 hodin a budou trvat do 17:30 hodin.  

 

Program Malého světa techniky U6 obohatí také představení „Kouzelnicko-vědecká show“, kde se ve 

sporu kouzelníka s vědcem děti i dospělí dozvědí, jak to vlastně chodí s iluzí, klamy a skutečností.  

Show se zopakuje ve 12:00, 14:00 a 16:00 hodin a vstup na ni bude součástí vstupného do U6. 

 

Den dětí bude ale také ve znamení slev. Všechny ratolesti budou mít tuto nevšední sobotu o 50 % nižší 

vstupné do Velkého i Malého světa techniky.  

 
KONTAKT: 
Eva Kijonková, mediální zastoupení DOV, tel. 721 857 097 


